Orientamento in uscita classi terze

Incontri con i docenti delle scuole secondarie di Il grado

Scuola secondaria Il grado Giorno/Ora Classi coinvolte
FERMI — EREDIA 26 OTTOBRE / 3 NOVEMBRE 3A, 3B, 3C, 3D, 3E

ERIS (scuola prof.) INCONTRI Gia ESPLETATI
FERRARIN (aeronautico) 16 NOVEMBRE mercoledi VIA PISA

Il Aore8.45 Finocchiaro/ La Micela
Il Bore9.15 Contrafatto

VIA MORGIONE
Il D ore 10.10 francese
Il Eore 10.30 Pagliara

VIA TEANO
Il Core 11.30 D’Angelo

DE NICOLA-FERRARIS 28 NOVEMBRE lunedi VIA TEANO
Il Core 9.30 Rabbuazzo

VIA PISA
Il Aore10.10 Piccolo
Il Bore 10.30 Contrafatto

VIA MORGIONE
[l D ore 11.00 Pagliara
Il Eore 11.20 Carelli

CUTELLI (liceo classico) 29 NOVEMBRE martedi VIA PISA
Il Aore9.10 Santamaria
Il Bore9.30 Contrafatto

VIA MORGIONE
11 D ore 10.15 Lussu
Il Eore 10.35 Carelli

VIA TEANO
Il Core 11.15 Finocchiaro

POLITECNICO DEL MARE 13 DICEMBRE martedi, presso 3A,3B,3C,3D,3E
POLITECNICO DEL MARE
EMILIO GRECO ( liceo artistico) | 15 DICEMBRE giovedi VIA TEANO

Il Core9.10 La Verde
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VIA MORGIONE
Il D ore 10.10 Grasso
Il E ore 10.30 Paladino

VIA PISA
11l A ore 11.00 Piccolo
Il Bore 11.20 Santamaria

GULLI E PENNISI (Liceo 19 DICEMBRE lunedi VIA PISA
classico) Il Aore9.10 Piccolo
Il Bore9.30 Odierna

VIA MORGIONE
Il Dore 10.10 Grasso
Il Eore 10.30 Pagliara

VIA TEANO
Il Core 11.30 Maltese

MAIORANA 20 DICEMBRE martedi VIA PISA
Il Aore 9.10 Santamaria
Il B ore 9.30 Contrafatto

VIA MORGIONE
11 D ore 10.15 Lussu
IIl Eore 10.35 Pagliara

VIA TEANO
Il C ore 11.30 Finocchiaro

ATL 10 GENNAIO martedi VIA TEANO
lIC ore 9.20 D’Angelo

VIA MORGIONE
11 D ore 10.20 Francese
[l E ore 10.40 Pagliara

VIA PISA
Il Aore11.10 Piccolo
11 Bore 11.30 Grasso
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